
ZARZĄDZANIE NR 265.2020 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie rocznego planu kontroli przewoźników drogowych, którym Prezydent Miasta 
Skierniewice udzielił zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
licencji na wykonywanie transportu drogowego rzeczy, licencji na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na rok 2021. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  art. 84 i art. 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2140  z późn. zm.), art. 43 ust. 7 ustawy z dnia  
6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się  roczny plan  kontroli  przewoźników drogowych, którym Prezydent 
Miasta Skierniewice udzielił: zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, 
licencji na wykonywanie transportu drogowego rzeczy, licencji na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na 2021 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Skierniewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
        Krzysztof Jażdżyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
                                                                               do Zarządzenia nr 265.2020 

Prezydenta Miasta Skierniewice 
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

                                                                 

   
Plan kontroli przewoźników drogowych, którym Prezydent Miasta Skierniewice udzielił 
zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencji na wykonywanie 

transportu drogowego rzeczy, licencji na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na rok 2021. 

 
 

Lp. Przedsiębiorca Adres siedziby Data kontroli 

1. TAXI – MATI Mateusz Wieczorek ul. Jodłowa 33                          
96-100 Skierniewice 

Styczeń 2021 

2. TRANS-KOP Damian Gońda ul. Łódzka 66                           
96-100 Skierniewice 

Luty 2021 

3. DOMI Krzysztof Majewski ul. Poprzeczna 11                     
96-100 Skierniewice 

Marzec 2021 

4. Usługi Transportowe Bożena Sawicka ul. Adama Mickiewicza 18/45                                       
96-100 Skierniewice  

Kwiecień 2021 

5. Jan Panak ul. mjr. Henryka Sucharskiego 
5/47                                          
96-100 Skierniewice 

Maj 2021 

6. WIK-TRANS Łukasz Ostrowski ul. ppłk.pil.Romualda 
Sulińskiego 67                          
96-100 Skierniewice 

Czerwiec 2021 

7. Henryk Rzeźnicki Usługi Transportowe ul. Armii Krajowej 55/67            
96-100 Skierniewice 

Lipiec 2021 

8. WIBAR Wiesław Zbigniew Krocz ul. Zadębie 63                             
96-100 Skierniewice 

Sierpień 2021 

9. Tadeusz Czerwiński ul. Dobra 1D                            
96-100 Skierniewice 

Wrzesień 2021 

10. TRANSKOL Ryszard Kolis ul. Chabrowa 15                          
96-100 Skierniewice 

Październik 2021 

11. Marian Czechowski ul. Wiejska 6                             
96-100 Skierniewice 

Listopad 2021 

12. JAR-TRANS Jarosław Bryła  ul. Armii Krajowej 59/15             
96-100 Skierniewice 

Grudzień 2021 

 

Sporządził:        Zatwierdził: 
 
……………………………….           ………………………………. 


